
令和４年２月１０日 

皆さまへ 

米子市バドミントン協会 

会長 小谷 章公 

 

令和４年度会員登録のお願い 

 

平素から本協会活動へのご理解、ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、一昨年から続くＣＯＲＯＮＡ感染症の拡大はなかなか終結をみること

ができず、今日においても、経済活動、社会生活、スポーツ界における大会・

活動等に大きな影を落としているところです。 

 この状況の中、私共協会も国、県の動向を注視しつつ、大会及び活動の運営

に取り組んでまいりましたが、残念ながら引続き多くの大会の中止を余儀なく

された状況で本日に至っております。 

 昨年度に引続き皆さまに十分な活動機会を提供することができないまま、新

たな年度に向けた会員登録をお願いすることとなり心苦しい限りではあります

が、会員登録費は大会開催の為のものではなく、本協会の会員の皆さまの各種

事業への参画と将来を担う人材育成、健全なバドミントン界の発展に寄与する

ものである事をご理解いただき、引続きの会員登録へのご理解ご協力をお願い

申し上げます。 

 なお、登録スケジュールを若干見直ししておりますので、別途「会員登録ス

ケジュール」等にご留意のうえ、登録手続きへのご協力をお願い申し上げます。 

                                     


